

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba

Výměna propustů pod LC Prokopská

KSO

Místo

CC-CZ

Datum

11.08.2025

Zadavatel

Lesy České republiky, s.p.

IČ

42196451

DIČ

Cz42196451

Uchazeč

Jan Navara, Děbolín 117, 37701

IČ

42196451

DIČ

Projektant

IČ

DIČ

Zpracovatel

IČ

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

210 982,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 982,63	21,00%	44 306,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

255 288,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Výměna propustů pod LC Prokopská

Místo:

Datum:

11.08.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jan Navara, Děbolín 117,37701

Zodpovědnost:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							210 982,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				205 205,63	
D	1		Zemní práce				42 950,46	
1	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	190,00	7 600,00 CS ÚRS 2025 01	
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm					
			(4*5)*2		40,000			
2	K	113107341	Odstranění podkladu živiničného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	62,10	2 484,00 CS ÚRS 2025 01	
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm					
			(5*4)*2		40,000			
34	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	28,200	805,00	22 701,00 CS ÚRS 2025 01	
			Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
			"výkop pro osazení potrubí a základu čel"		28,200			
			(6*1,3*1,5+(2*(2,5*0,8*0,8)))**2					
5	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	65,300	88,20	5 759,46 CS ÚRS 2025 01	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
			40*0,5		20,000			
			40*0,1		4,000			
			41,3		41,300			
			Součet		65,300			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,000	157,00	2 826,00 CS ÚRS 2025 01	
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
			"zásyp trubky"(5*1,5*0,8-0,5*6)*2		6,000			
			"zásyp kolem čel"(0,6*2,5*2)*4		12,000			
			Součet		18,000			
32	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	50,000	31,60	1 580,00 CS ÚRS 2025 01	
			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
			50		50,000			
D	2		Zakládání				12 177,50	
35	K	274313911	Základové pasy z betonu tř. C 30/37	m3	1,750	4 730,00	8 277,50 CS ÚRS 2025 01	
			Základy z betonu prostého pasy kamenem neprokládaného tř. C 30/37					
			"základ čel"2*(2,5*0,7*0,5)		1,750			
36	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	39 000,00	3 900,00 CS ÚRS 2025 01	
			Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
D	5		Komunikace pozemní				42 975,00	
9	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	40,000	237,00	9 480,00 CS ÚRS 2025 01	
			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
			4*5*2		40,000			
10	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,000	306,00	12 240,00 CS ÚRS 2025 01	
			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
			4*5*2		40,000			
11	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,600	435,00	261,00 CS ÚRS 2025 01	
			Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
			5*2*0,3*0,10*2		0,600			
12	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	30,000	605,00	18 150,00 CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuštění il. přes 30 do 50 mm					
			3*5*2		30,000			
33	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	30,000	13,60	408,00	CS ÚRS 2025 01
			Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
			3*5*2		30,000			
13	K	599142111	Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	12,000	203,00	2 436,00	CS ÚRS 2025 01
			Úprava záhlvků dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm					
			12		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 372,40	
14	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	6,000	133,00	798,00	CS ÚRS 2025 01
			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění il. 100 mm					
			"pod čely DN500" 2,5*0,6*2*2		6,000			
28	K	919411131	Čelo propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	4,000	14 600,00	58 400,00	CS ÚRS 2025 01
			Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
			"délka čela 2,5 m"4		4,000			
29	K	919551113	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm	m	12,000	223,00	2 676,00	CS ÚRS 2025 01
			Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 mm					
30	M	56241112	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 500mm	m	12,180	1 880,00	22 898,40	CS ÚRS 2025 01
			trouba HDPE flexibilní 8kPA D 500mm					
			12*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		12,180			
31	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	10,000	1 960,00	19 600,00	CS ÚRS 2025 01
			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm					
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00	
D	998		Přesun hmot				2 730,27	
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	33,624	81,20	2 730,27	CS ÚRS 2025 01
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 777,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 157,00	
24	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000	157,00	157,00	CS ÚRS 2025 01
			Zařízení staveniště					
			1		1,000			
25	K	032002000	Doprava mechanizace na staveniště	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Vybavení staveniště					
D	VRN9		Ostatní náklady				620,00	
26	K	090001000	Ostatní náklady - zajištění výkopu po dobu výstavby	ks	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2025 01
			Ostatní náklady - zajištění výkopu po dobu stavby					